
e4-

Eocxa r XepqeroBrxa
I-leurpanua 6anxa

EocHe I,I XepqeroBr,rHe

Broj: 150-r${-947- 3_ 122 MM
Sarajevo, u C> 2022. godine

Na osnovu dlana 70. stav ( l) i (3) Zakona ojavnim nabavkama (,,Slu2beni glasnik BiH", 39/14), dlana 50.
stav (l) Pravilnika Cenlralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-l-l16/15 od 28.12.2015.
godine, broj: UV-122-01-l-1045-tl/21 od 28.04.2021. godine i b,roj: UV-104-01-l-1425-15/21 od
29.06.2021. godine, dlana 13. stav (2) tacka b) i dlana 45. stav (2) Pravilnika ojavnim nabavkama Centralne
banke Bosne i Hercegovine, broj: UV- 150-01-l-1467 -3120 od 27. jula 2020. godine, guverner Cenrralne
banke Bosne i Hercegovine. donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuilaCa u postupku jrvne nabavke usluga - pregled PP aparata i PP

instalacija i hidrantske mreZe za potrebe Glavne banke Republike Srpske Centralne banke BiH -
LOT 4

e lan l.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka), ugovor za nabavku usluga -
pregled PP aparata i PP irstalacija i hidrantske rreZe za potrebe Glavne banke Republike Srpske Centralne
banke BiH - LOT 4, putem konkurentskog zahtjeva za doslavu ponud4 dodjeljuje ponudatu JNU Institut
za za5titu i ekologiju RS, na period od dvije godine, u svemu prema Ponudi broj: 4-991/22 d 21.U.2022.
godine.

e tan z.
Ponuda ponu<lata iz dlana L ove odluke, glasi na iznos od:

3.780,00 KM bez uradunatog PDV-a
(slovima: trihiljadesedamstotinaosamdeset konvertibilnih maraka i 00/100)

4.422,60 KM sa uraCunatim PDV-om
(slovima: detirihiljadedetiristotinedvadesetdvije konvertibilne marke i 60/100).

e lan g.

Centralna banka de, po sticanju uslova za zakljuCenje ugovora na osnovu Zakona o javnim nabavkama, s
izabranim ponudaCem iz dlana l. ove odluke zakljueiti ugovor, za dije se izvr5enje zaduZuje Glavna banka
Republike Srpske Centralne banke BiH (u daljem tekstu: GBRS).

Clan +.
Za realizaciju ove odluke zaduZuju se GBRS, Odjeljenje za javne nabavke Centralnog ureda Centralne
banke Bosne i Hercegovine i Odjeljenje za radunovodstvo i finansije Centralnog ureda Centralne banke
Bosne i Hercegovine.

e lan s.
Ova odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke w*,w.cbbh.ba, istovremeno sa upu6ivanjem
obavje5tenja o rezultatima postupka ponudadima koji su uee$vovali u postupku j avne nabavke, u skladu sa
dlanom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39/14).

Centralna banka Bosne i Hercegovine
Marsala Tita 25, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina
Centrala I (+387 33) 278 100 Fax I (+387 33) 278 299l[iiiili:liltil Web I u !w.cbbh.ba

Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

odnosno



ilan 6
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazlolenje

Postupak javne nabavke usluga pregled PP aparata i PP instalacija i hidrantske mreZe, pokenur je
Odlukom o pokretanju postupka, broj: 150- l5-4-947 -2122 SAK od 31.03.2022. godine. U skladu s rim,
Centralna banka je 19.04.2022. godine na portalu Javnih nabavki objavila Obavjeitenje o nabavci broj:
1370-7 -2-203-3-130122, te uputila Poziv za preuzimanje Tenderske dokumentacije putem konkuretskog
zahtjeva sljedeiim ponudaiima:

a) Eko-bel Lakta5i,
b) Energo sistem d.o.o. Brdko,
c) JNU Institut za za5titu i ekologiju Republike Srpske, Banja Luka,
d) Proving d.o.o. Sarajevo,
e) Tehno zaStita d.o.o. Mo6tar.

U roku odredenom za prijem ponuda- odnosno do 28.M.2022. godine blagowemeno je dostavljena jedna
ponuda za LOT 4 ponudada:

- JNU Institut za za5titu i ekologiju RS.

Komisija za provotlenje postupka javne nabavke (u daljem tekstu Komisija) je izvrSila pregled i ocjenu
ponuda i konstatovala da ponuda ponudaCa JNU Institut za za5titu i ekologiju RS ispunjavaju sve uslove
utvrdene u tenderskoj dokumentaciji.

Komisija je u svom Zapisniku o pregledu i ocjeni ponudq broj: 149- 15-4-1082-7122 od28.04.2022. godine
i lzvje5taju o radu komisije sa heporukom broj: 149- 154 -1082-9122 d28.04.2022. godine dala preporuku
za donoSenje odluke kao u dispozitiw.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se u pisanoj formi uloiiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u roku od 5
dana od dana prijema ove odluke.

LYE R\ER

Softi6

Dostaviti
- guvernelur
- vteguvernerima
- uredu Slavmg iDt€ra rEvizora
- Eedsjednitu ialanovima komisre
- Odjeljenju za raaunovodstvo i finansije (original)
- Odjeli'trju ,ijsvue D.b6vte (original)
- GBRS
- Ponrdsaims(original)
- u spb F€dmta (origioal)
- artiva

I


